　NWSコンビネーションペンチ1092
　NWSコンビネーションペンチ109
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315091 6 個装 ヘッダー 65 25 265 360ｇ
内箱 段ボール 110 335 80 2260ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315107 6 個装 ヘッダー 65 25 255 285ｇ
内箱 段ボール 110 335 80 1800ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315114 6 個装 ヘッダー 65 25 260 320ｇ
内箱 段ボール 110 335 80 1960ｇ
ドイツ
オランダ
ベルギー
フランス
スイス オーストリア
チェコ
ポーランド
ゾーリンゲン
ドイツ
オランダ
ベルギー
フランス
スイス オーストリア
チェコ
ポーランド
ゾーリンゲン
ついに 日本上陸！
ドイツ製
高級ハンドツール
ゾーリンゲンシリーズ
中世より刃物の街として知られ、高品質な
鉄鋼製品を生産する工業地域として有名
なドイツ中西部の都市「ゾーリンゲン」の
名を冠した高級ハンドツールシリーズ。
中世より刃物の街として知られ、高品質な
鉄鋼製品を生産する工業地域として有名
なドイツ中西部の都市「ゾーリンゲン」の
名を冠した高級ハンドツールシリーズ。
特殊鋼 チタンコーティング
切断能力：VVF2.6ｘ2C  針金φ3.2
特殊鋼 チタンコーティング
切断能力：VVF2.6ｘ2C  針金φ3.2
ボルトクリップ付
ボルトクリップ付
ボルトクリップ付
全長 質量 品　番 標準販売価格
スタンダードタイプ 225mm 390g NW1092-225 ￥ 8,000
全長 質量 品　番 標準販売価格
スタンダードタイプ 205mm 280g NW109-205 ￥ 6,400
全長 質量 品　番 標準販売価格
成形グリップタイプ 205mm 315g NW109-205G ￥ 7,600
NWS ツールシリーズ
品番：下記参照
定価：下記参照
　NWSニッパー137
特殊鋼 チタンコーティング
切断能力：VVF2.6ｘ2C  針金φ3.2
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315138 6 個装 ヘッダー 65 25 225 240ｇ
内箱 段ボール 105 310 70 1520ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315152 6 個装 ヘッダー 65 25 245 295ｇ
内箱 段ボール 105 310 70 1860ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315176 6 個装 ヘッダー 65 25 270 405ｇ
内箱 段ボール 110 335 80 2520ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315145 6 個装 ヘッダー 65 25 235 260ｇ
内箱 段ボール 105 310 70 1620ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315169 6 個装 ヘッダー 65 25 255 315ｇ
内箱 段ボール 110 335 80 2000ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315183 6 個装 ヘッダー 65 30 280 430ｇ
内箱 段ボール 110 335 80 2660ｇ
全長 質量 品　番 標準販売価格
スタンダードタイプ 180mm 240g NW137-180 ￥ 7,600
全長 質量 品　番 標準販売価格
スタンダードタイプ 200mm 270g NW137-200 ￥ 8,300
全長 質量 品　番 標準販売価格
スタンダードタイプ 240mm 405g NW137-240 ￥  9,600
全長 質量 品　番 標準販売価格
成形グリップタイプ 180mm 260g NW137-180G ￥ 8,700
全長 質量 品　番 標準販売価格
成形グリップタイプ 200mm 310g NW137-200G ￥ 9,400
全長 質量 品　番 標準販売価格
成形グリップタイプ 240mm 435g NW137-240G ￥10,700
切断時、電線が
滑りにくい
切断時、電線が
滑りにくい
切断時、電線が
滑りにくい
切断時、電線が
滑りにくい
切断時、電線が
滑りにくい
切断時、電線が
滑りにくい
中世より刃物の街として知られ、高品質の
鉄鋼製品を生産する工業地域として有名な
ドイツ中西部の都市「ゾーリンゲン」の
高級ハンドツールシリーズ。
made in GERMANY
新商品の
ご案内
　NWSドライバー10
　NWSドライバー12
　NWSツールストラップ
　NWSポンプラ1660
　NWSケーブルカッター43
　NWSケーブルカッター43
プッシュボタンスライド機構
Gシリーズ（成形グリップ）に取付けられます。
ボタンを押して
スライドさせる方式で
開口幅調整が簡単
特殊鋼 チタンコーティング
切断能力：VVF2.6ｘ2C
特殊鋼 チタンコーティング
切断能力：VVF2.6ｘ2C
クロムバナジウムチタンコーティング
最大くわえ幅：50mm
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315015 12 個装 シール 30 30 170 50ｇ
内箱 段ボール 110 230 80 610ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315046 12 個装 シール 30 30 175 55ｇ
内箱 段ボール 110 230 80 690ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315022 12 個装 シール 30 30 195 60ｇ
内箱 段ボール 110 230 80 730ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315053 12 個装 シール 33 33 205 85ｇ
内箱 段ボール 110 230 80 1000ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315039 12 個装 シール 33 33 255 95ｇ
内箱 段ボール 105 310 70 1150ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315060 12 個装 シール 37 37 270 150ｇ
内箱 段ボール 110 335 80 1830ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315213 6 個装 台紙 65 20 280 335ｇ
内箱 段ボール 105 310 70 2060ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315220 1 個装 透明パック 65 20 130 35ｇ
全長 質量 品　番 標準販売価格
 ◯－ 4.0×  75mm 170mm 45g NW10-4075 ￥ 1,700
全長 質量 品　番 標準販売価格
 ◯＋ #1×  80mm 175mm 50g NW12-PH1080 ￥ 1,900
全長 質量 品　番 標準販売価格
 ◯－ 5.0×100mm 195mm 55g NW10-5100 ￥ 1,800
全長 質量 品　番 標準販売価格
 ◯＋ #2×100mm 205mm 80g NW12-PH2100 ￥ 2,100
全長 質量 品　番 標準販売価格
 ◯－ 6.5×150mm 255mm 90g NW10-6150 ￥ 2,400
全長 質量 品　番 標準販売価格
 ◯＋ #3×150mm 270mm 145g NW12-PH3150 ￥ 3,000
全長 質量 品　番 標準販売価格
250mm 345g NW1660-250 ￥ 9,400
全長 ストラップ幅 質量 品　番 標準販売価格
450mm 10mm 10g NW819-1S ￥ 2,200
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315190 6 個装 ヘッダー 65 25 240 300ｇ
内箱 段ボール 110 335 80 1890ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315077 6 個装 ヘッダー 65 30 230 200ｇ
内箱 段ボール 105 310 70 1270ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315206 6 個装 ヘッダー 65 25 250 320ｇ
内箱 段ボール 110 335 80 2020ｇ
JANコード 梱数 梱包 W D H 質量
4937897315084 6 個装 ヘッダー 65 30 265 325ｇ
内箱 段ボール 125 385 95 2080ｇ
全長 質量 品　番 標準販売価格
スタンダードタイプ 200mm 310g NW138-200 ￥  9,400
全長 質量 品　番 標準販売価格
成形グリップタイプ 160mm 195g NW43-160G ￥ 9,900
全長 質量 品　番 標準販売価格
成形グリップタイプ 200mm 330g NW138-200G ￥10,600
全長 質量 品　番 標準販売価格
成形グリップタイプ 210mm 320g NW43-210G ￥ 14,000
　NWSニッパー138
倍力構造
倍力構造
特殊鋼 チタンコーティング
切断能力：VVF2.6ｘ3C  針金φ3.2
ヘッダー 台紙 内箱 透明パック
■梱包形態